
Riksantikvarens Utviklingsnett: Program for høsten 2008 
 
 
Utviklingsnett er et kompetansetilbud innen kulturminneområdet til bl.a. ansatte i kommuner, 
fylkeskommuner, ulike institusjoner, frivillige lag og organisasjoner.   
 
Tilbudet omfatter bl.a. dagsseminar og etterutdanningskurs. Dagsseminarene er åpne for alle, 
og annonseres fortløpende gjennom vårt nettverk, og på Riksantikvarens nettsider. Flere av 
seminarene arrangeres utenfor Oslo. 
 
Etterutdanningskursene utvikles i samarbeid med den aktuelle høgskole eller universitet. 
Denne høsten settes det i gang ett slikt kurs, men flere planlegges i 2009 
  
I tillegg til de ovennevnte kompetansetilbudene gjennomfører Riksantikvaren en årlig 
kommunekonferanse. 
 
Kontaktperson for Utviklingsnett er Tron Stranden, tron.stranden@ra.no, 982 02 830 
 
 
I. Dagsseminar 
Tre dagsseminarer planlegges til høsten, og endelig program og praktiske opplysninger sendes 
ut gjennom vårt nettverk, og legges ut på våre nettsider senest en måned i forveien 
 

• Utdanning og kompetansebehov i fartøyvernet 
Kristiansand, 24. september 

 
• Levende kulturarv: Fortellingenes plass og betydning i arbeidet med 

kulturminner 
            Oslo, 28. oktober 
 

• Kulturminner og kulturmiljøer i møte med de globale klimaendringene 
            Oslo, 10. desember 
 
 
II. Hus og landskap i et kulturhistorisk perspektiv 
     Etter- og videreutdanningstilbud fra Universitetet i Oslo 
 
     Kurset består av to deler. Første del tar for seg byggeskikk og boligforhold i et historisk  
     perspektiv, mens andre del vektlegger studiet av landskap som en kontinuerlig prosess,  
     der mennesket former, og formes av landskapet.   
     Oppstart og første samling er 16.-18.okt. Andre samling 22.-23. januar 2009.  
     Eksamen er våren 2009.  Søknadsfrist er 22. september.  
      
Last ned brosjyre (pdf) » 
Se mer informasjon og søknadsskjema hos Institutt for kulturstudier og orientalske språk 
UiO» 
 
 
 



 
III. Riksantikvarens kommunekonferanse  
       12. og 13. nov. 2008 i Trondheim. 
 
          Årets tema er: Kulturarven i lokalmiljøet - aktører og arenaer i endring. 

          Hvordan sikre samarbeid og medvirkning fra ulike aktører som politikere, forvaltning,  
       frivillige organisasjoner, eiere og allmennhet i kulturminnearbeidet?       
       Program for konferansen vil foreligge i begynnelsen av september. 
 

 
  

 


